CIRCULAR Nº 118/22

ASSUNTO: Grand Slam Hungria 2022

Odivelas, 7 de julho de 2022

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio convocar o atleta abaixo indicado para o Grand Slam, a decorrer em

Budapeste (HUN) entre 08 e 10 de julho de 2022

Grand Slam
Hungria, 08 a 10 de julho de 2022

Cat. Peso Nome Clube

-57 kg Telma Monteiro SLB

TREINADORES

Ana Hormigo

Relembramos que a participação nos estágios de forma regular, é determinante para participação

nas provas e estágios internacionais, mesmo para participações a expensas próprias.

Com os nossos melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes